



Liperi

.....

Elinympäristölautakunta

Talouskatsaus 1/2025

Elinympäristöpalvelut

Elympltk 13.5.2025

ELINympÄRISTÖPALVELUIDEN TOTEUMA 1-3/2025

Palvelualuejohtajan katsaus 31.3.2025

Yleisesti:

- Elinympäristöpalveluissa on edistetty käyttösuunnitelmassa vuodelle 2025 ohjelmoituja tehtäviä ja hankkeita pääosin aikataulun mukaisesti. Kaikessa toiminnassa ja työssä on kiinnitetty erityistä huomiota talouden tarkkailuun ja seurantaan sekä sisäiseen valvontaan.

Henkilöstö:

- Kaavoitus ja maankäyttöpalvelussa on työskennellyt kevään 2025 aikana kartoittaja oppisopimuksella. Kartoittajan virka tullaan muuttamaan toimeksi, johon harjoittelija palkataan hänen valmistuttuansa 1.6.2025 alkaen.

Strategisten hankkeiden eteneminen:

- Joensuun seudun yleiskaava 2040 osallistumis- ja arviointisuunnitelma on pidetty nähtävillä alkuvuodesta 2024. Yleiskaavatoimikunta, suunnittelutyöryhmät sekä tavoitetyöpajat ovat edenneet kevään 2025 aikana ohjelmoidusti ja kaavaluonnosta valmistellen.
- Kunnan kiinteistöselvitys hyväksyttiin valtuustossa 24.2.2025.

Kaavahankkeiden eteneminen:

- Korpivaaran tuulivoimalahankkeen osayleiskaavan ehdotus oli nähtävillä 19.9.-20.10.2024 ja on edennyt hyväksyntävaiheeseen.
- Välikankaan asemakaavan muutos ja laajennus 2 osalta on maanomistajan kanssa käyttävät maankäyttösopimusneuvottelut uudelleen käynnissä. Kunta ja maanomistaja pyrkivät hakemaan alueelle toimijaa ja kaava etenee, mikäli alueelle saadaan merkittävä toimija.
- Honkalammenranta I asemakaavan ehdotus on pidetty nähtävillä tammikuussa 2025. Kaavassa on havaittu edelleen muutostarpeita ja kaavaehdotus asetetaan uudelleen nähtäville.
- Ylämyllyn kortteleiden 300-305 asemakaavan muutos hyväksyttiin valtuustossa 24.2.2025.
- Vt 9 asemakaavan luonnos oli nähtävillä 19.2. - 21.3.2025. Kaava valmistunee vuoden 2025 aikana.
- Pyhäselkä – Telmonselkä osayleiskaavan muutos hyväksyttiin valtuustossa 26.8.2024 § 39. Kaavasta on valitettu Itä-Suomen hallinto-oikeudelle.
- Pärnän asemakaavatyön OAS vaihe oli vuonna 2024. Kaavatyö odottaa kunnallisteknisen yleissuunnitelman valmistumista.
- Alkuvuonna 2025 on valmisteltu ja käsitelty 3 poikkeamista.

Vesilaitoksen tilanne / hankkeiden eteneminen:

- Kirkkolahden vesijohtoverkoston uusimisurakka Myllyn alueelta Makasiininiemen kautta Pappilan alueelle kilpailutettiin alkuvuodesta ja urakka käynnistyi helmikuun lopulla.
- Elinympäristölautakunta on hyväksynyt kokouksessaan 11.3.2025 Härkinvaaran vesiosuuskunnan ja Jokirannan vesiosuuskunnan sekä kunnan väliset liiketoimintakaupat, jossa on kuvattu liittymisprosessin ehdot. Jokirannan osalta liiketoimintakauppa tulee voimaan 15.8. ja Härkinvaaran osalta 31.8.2025.

Rakennushankkeiden eteneminen:

- Viinijärven kouluhankkeen osalta viimeisteltiin hankkeen urakkalaskentasuunnitelmat tammikuussa ja käytiin urakkakilpailu helmi-maaliskuun aikana.
- Paloaukean kouluyksikön, Paloaukean päiväkodin ja Jyrin liikuntahallin korjaustoimista suunnitelmat valmistuivat helmikuussa ja urakkakilpailutus hanke kilpailutetaan kokonaisurakkana huhtikuun aikana.

- Taikametsän päiväkodin salin savunpoistosuunnitelmat valmistui alkuvuodesta. Toteutus heinäkuussa.

Infrahankkeiden eteneminen:

- Seuraavat kunnallistekniset suunnitelmat on ollut nähtävillä ja hyväksytty alkuvuodesta:
 - *Välikankaan uuden teollisuusalueen kunnallistekniikka*
 - Paloaukean ja Jyrin koulualueiden liikenneturvallisuussuunnitelman kunnallistekniset suunnitelmat
 - Viinijärven Kujatien kunnallistekniset suunnitelmat
 - Pappilan alueen kunnallistekniset suunnitelmat
- Pohjois-Karjalan maakunnan yhteistyöryhmä (MYR) myönsi 27.2.2025 Välikankaan hankkeelle n. 1,0 milj. euron JTF avustuksen. Kolmen ensimmäisen hankkeen urakkakilpailut on tarkoitus toteuttaa huhti-toukokuussa.

Elinympäristöpalveluiden toiminnalliset tavoitteet vuodelle 2025

Tavoite	Toimenpide	Toteuma 03/2025
<i>Elinympäristön hallinto- ja tukipalvelut</i>		
Edistetään kunnan kiinteistökannan kustannustehokkuutta.	Jatketaan kunnan kiinteistökannan energiatehokkuuden parantamista ja käytön tehostamista sekä selvitetään tarpeettomien kiinteistöjen realisointia osana kunnan elin- ja vetovoimaa sekä kestäväää taloutta	Kunnan kiinteistöselvitys hyväksyttiin valtuustossa 24.2.2025, jossa on linjattu kunnan kiinteistöjen keskeiset kustannustoimenpiteet. Selvityksen mukaisia toimenpiteitä on lähdetty edistämään maaliskuussa.
Panostetaan Liperin näkyvyyteen ja houkuttelevuuteen asuin- ja yrittäjyyskuntana.	Jatketaan suunnitelmallista työtä positiivisen näkyvyyden edistämiseksi muun muassa hankkeiden tiedottamisessa ja erilaisten markkinointikampanjoiden muodossa	Alkuvuoden aikana on valmisteltu tonttimarkkinointikampanjaa.
<i>Ympäristö- ja rakennusvalvontapalvelut</i>		
Yhteistyö ympäristönsuojelun ja rakennusvalvonnan kanssa rakennetun ympäristön valvomisen toteuttamiseksi	Rakennetun ympäristön valvontaohjelmatyön tehostaminen	Ei toimenpiteitä
ELY-keskuksen valvonnasta siirtyneiden eläinsuojien määräaikaistarkastukset	Tarkastusten tekeminen	Tarkastukset tehty
Uuden rakentamislain sekä rakennetun ympäristön tietojärjestelmälain jalkautus kaikkeen toimintaan	Lainsäädännön vaatimien muutosten tunnistaminen, kouluttautuminen ja ohjelmistojen päivitys	Toimenpiteet jatkuvia
Kehitetään rakennusvalvonnan asiakashallintaa ja lupahakemuksen jättämisprosessia	Mahdollistetaan samalle kiinteistölle samaan aikaan suunniteltujen useiden rakennusten lupien hakeminen yhdellä lupahakemuksella Lupapisteessä.	Tehty tarvittavat muutokset ohjelmistoihin sekä luvituskäytäntöihin.
<i>Kaavoitus- ja maankäyttöpalvelut</i>		
Kärkihankkeiden edistäminen	Laaditaan Ylämyllylle keskustan kehittämissuunnitelma ja jatketaan muiden kärkihankkeiden (mm. vt 9 asemakaava ja Joensuun seudun yleiskaava 2040) ohjelmoitua edistämistä	Ylämyllylle keskustan kehittämissuunnitelma on kilpailutettu, tekijä on valittu ja työ on aloitettu. VT 9 kaavaluonnos on pidetty nähtävillä. JNS seudun YK 2040 on edistynyt tavoitteen mukaisesti.

Aktiivinen maanhankinta	Tehdään aktiivista maanhankintaa strategisesti tärkeiden alueiden sekä kasvusuuntien osalla.	Kunta on päättänyt valtuustossa 31.3 ostaa lisämaita Pärnävaaran alueella Joensuun kaupungilta.
Kunnan veto- ja pitovoimaisuuden parantaminen.	Kaavoitetaan laadukkaita ja erilaisia asuinalueita sekä edistetään viihtyisän ja houkuttelevan elin- ja asuin- ja työpaikkaympäristön luomista.	Mm. Honkalammenranta I asemakaavaa on edistetty kaavaehdotusvaiheeseen saakka. Jyrin 300-305 teollisuusalueen kaava on saanut lainvoiman.
Monipuolinen asuin- ja elinkeinotonttitarjonta.	Edistetään käynnissä olevien ja uusien kaavahankkeiden ohjelmoitua etenemistä.	Kaavahankkeiden eteenpäin vienti on hidastunut suunnitellusta esille tulleiden haasteiden johdosta.
Infrapalvelut		
Kehitetään taajamien ja elinkeinoalueiden vetovoimaisuutta	Käynnistetään JTF avustusrahoituksen myötä Välikankaan uuden yritysalueen kunnallistekniikan rakentaminen ja toteutetaan muita pienempiä taajaman infra ja peruskorjaushankkeita osana Liperin elin- ja vetovoimaa.	Pohjois-Karjalan maakunnan yhteistyöryhmä (MYR) myönsi hankkeelle JTF avustuksen 27.2, minkä myötä voitiin käynnistää hankkeen urakkakilpailutuksen valmistelutyöt maaliskuussa.
Edistetään liikenneturvallisuutta katuverkolla	Selvitetään aluenopeusrajoitusten alentamista ja suojateiden turvallisuuden parantamista etenkin koulujen ympäristössä. Toteutetaan liikkumisympäristöön erilaisia liikenneturvallisuustoimenpiteitä mm. suojatie- ja ajoratamaalauksia.	Ei toimenpiteitä
Koulujen lähiympäristön liikenneturvallisuuden parantaminen	Toteutetaan ensimmäinen vaihe Paloaukean ja Jyrin kouluyksikön liikenneturvallisuushankkeesta	Hankkeen kunnallistekniset suunnitelmat ollut nähtävillä ja hyväksytty alkuvuodesta, jonka jälkeen käynnistettiin urakkakilpailutuksen valmistelu. Urakkakilpailutus toteutetaan huhti-toukokuun aikana.

Jalankulun ja pyöräilyn väylien lisärakentaminen	Selvitetään koulujen lähiympäristöstä tai kulkureiteiltä puuttuvien kevyenliikenteen väylien uudistamista tai rakentamista talousarvion puitteissa.	Ei toimenpiteitä
Kunnan infran (katujen) korjausvelan määrittely	Selvitetään kunnan infran korjausvelan määrä ja laajuus sekä laaditaan tarvittava korjaussuunnitelma	Ei toimenpiteitä
Vesihuoltolaitos		
Vesihuollon toiminta-, huolto- ja kriisivarmuuden parantaminen	Parannetaan vesihuoltolaitoksen valvonta- ja kybervarmuutta muun muassa kameravalvonnalla	Ylämyllyn uusi vedenottamo saatiin kameravalvonnan piiriin. Myös Ylämyllyn tasausaltaalle on asennettu 4 kameraa. Suunnitteilla on hankkia kameroita myös Vj vedenottamolle.
Parannetaan vesihuoltolaitoksen kulutuksen seuranta ja taloutta	Käynnistetään etäluettavien mittareiden asentaminen ja kehitetään vesihuoltolaitoksen verkoston ja mittareiden dataseurannan digitalisaatiota/etäseuranta	Digitan kanssa tehty sopimus 6 kk pilotointijaksosta. Verkkopalvelun (LoRaWan) yhteyksien määrä 100 kpl (=etäluettavaa vesimittaria). Etäluettavat vesimittarit Effecton mittareita, hankinta hankintatoimen kilpailuttaman mittaritoimittajan kautta.
Korjausvelkaselvityksen toimeenpano	-Toteutetaan korjausohjelman mukaisia kohteita, joissa suunnittelu- ja lupatilanne on valmis; kuten Kirkkolahden vesijohdon uusiminen ja kytkeytyminen Pappilan ja Myllyn alueen verkostoon -Laaditaan korjausvelkaselvityksen mukaisesti seuraavien vuosien kohteille korjaussuunnitelmat	Kirkkolahden vesijohdon uusiminen ja rantalaiturialueen ruoppaus käynnissä. Urakka valmistuu toukokuun aikana. Pappilan alueen Mäntytien ja osan Pappilantietä vesijohdon saneeraussuunnitelmat ovat valmiina. Samoin on valmiina Pappila jvp:n paineviemärin saneeraussuunnitelma sekä Kujatien suunnitelmat.
Vesiosuuskuntien liittymisprosessit	-Valtuuston 29.04.2024 § 15 hyväksymän Liperin vesiosuuskuntien ja	Lautakunta on kokouksessaan 11.3.2025

	-yhtymien yhdistämiselvityksen ja ehtojen mukaan kunnassa voidaan käynnistää liittymisprosessi maksimissaan kahden osuuskunnan kanssa	hyväksynyt kunnan ja Härkinvaaran vokin sekä kunnan ja Jokirannan vokin väliset liiketoimintakaupat. Jokirannan osalta liiketoimintakauppa tulee voimaan 15.8.2025 ja Härkinvaaran osalta 31.8.2025.
--	--	---

Toimintaa kuvaavat tunnusluvut	TP 2023	TA 2024	TA 2025	03/2025
Kunnan kiinteistöjen määrä (m ²)	66 919 m ²	66 136 m ²	66 136 m ² *	66 136 m ²
Kunnan omistamien katu- ja liikennealueiden määrä (m ² tai km)	515 050 m ²	518 798 m ²	518 798 m ²	519 458 m ²
Lähiliikuntapaikkojen - ja leikkikenttien määrä (kpl)	28	48 (Erillisiä hoitoa vaativia kohteita mukaan lukien laavut, uimarannat, ulkoilureitit ja liikuntapaikkojen eri suorituspaikat eri vuoden aikoina yhteensä 103 kpl)	48 (Erillisiä hoitoa vaativia kohteita mukaan lukien laavut, uimarannat, ulkoilureitit ja liikuntapaikkojen eri suorituspaikat eri vuoden aikoina yhteensä 103 kpl)	103 kpl**
Käynnissä olevien kaavatöiden (yleissuunnitelmien) määrät	10(1), 7 AK, 3 OYK	7 (1)	7 (1)	9 (1)
Rakennus- ja ympäristölupien kokonaismäärä	151 (rak.valv. lupapäätökset) + 3 (ymp. ja maa-ainesluvut ja yleiset ilmoitusmenettelyt)	Rakennusvalvonta 130 Ympäristönsuojelu 5	Rakennusvalvonta 130 Ympäristönsuojelu 5	26 (rak.valv. lupapäätökset) + 2 (ymp. ja maa-ainesluvut ja yleiset ilmoitusmenettelyt)
Luovutettavien asuintonttien määrät	66 Kirkonkylä 7 Viinijärvi 37 Ylämylly 22	69 Kirkonkylä 7 Viinijärvi 37 Ylämylly 25	70 Kirkonkylä 7 Viinijärvi 37 Ylämylly 26	72 Kirkonkylä 7 Viinijärvi 37 Ylämylly 28
Luovutettavien elinkeinotonttien määrät	16 Ylämylly 11 Viinijärvi 5	18 Ylämylly 13 Viinijärvi 5	18 Ylämylly 13 Viinijärvi 5	17 Ylämylly 12 Viinijärvi 5
Kunnan omistaman maa-alueen määrä (ha)	992	992	992	1 038

*Kunnan kiinteistömäärään voi tulla vuoden 2025 aikana muutoksia, jos saadaan realisoitua kiinteistöjä.

**Valtuuston 24.6.2024 § 33 päätöksen mukaisesti liikuntapaikkaverkostosta poistetaan asteittain 12 leikkikenttää. Tavoitteena on poistaa vuoden 2025 aikana näistä mahdollisimman monta leikkipaikkaa.

Elinympäristöpalveluiden tuloarviot ja määrärahat (ulkoiset ja sisäiset)

1000 euroa	TP 2023	TA 2024M	TA 2025	03/2025	Toteuma%	Muutosesitys €
Kiinteistö-, tila- ja tukipalvelut						
Tulot	10 554	11 062	10 736	2 640	24,6	
Menot	-8 336	-8 533	-8 344	-2 152	25,8	
Toimintakate	2 217	2 529	2 392	489	20,4	
Ympäristö- ja rakennusvalvontapalvelut						
Tulot	82	71	102	21	20,6	
Menot	-355	-325	-338	-61	18,0	
Toimintakate	-273	-255	-236	-40	16,8	
Kaavoitus- ja maankäyttöpalvelut						
Tulot	893	617	704	168	23,9	
Menot	-434	-322	-355	-86	24,4	
Toimintakate	459	294	349	82	23,5	
Infrapalvelut						
Tulot	41	164	190	1	0,5	
Menot	-1 328	-1 362	-1 501	-482	32,1	
Toimintakate	-1 287	-1 198	-1 311	-481	36,7	
ELINympäristöPALVELUT YHTEENSÄ ilman vesihuoltoa						
Tulot	11 905	11 913	11 732	2 830	24,1	
Menot	-10 309	-10 543	-10 538	-2 781	26,4	
Toimintakate	1 595	1 370	1 194	49	4,1	
Vesihuoltolaitos						
Tulot	1 793	2 184	2 325	484	20,8	
Menot	-1 134	-1 139	-1 170	-294	25,1	
Toimintakate	659	1 045	1 154	190	16,5	
ELINympäristöPALVELUT YHTEENSÄ						
Tulot	13 362	14 097	14 057	3 315	23,6	
Menot	-11 588	-11 682	-11 708	-3 076	26,3	
Toimintakate	1 775	2 414	2 348	239	10,2	

Toimintakatteeseen vaikuttavia kokonaisuuksia

Vesihuoltolaitoksen tulokertymää pienentää jäteveden osalta tehty hyvitys Liperinsalon vesiosuuskunnalle. Määrätieto ei tullut hakijalta riittävän ajoissa, jotta hyvityspäätös olisi ollut enää kohdistettavissa vuodelle 2024. Hyvityksen suuruus n. 7 400 €.

Vesihuoltolaitoksen tulokertymää pienentää myös se, että vesihuoltolaitoksen 1. arviolaskutus tehtiin virheellisesti v. 2024 taksoilla. Virheen takia myyntituotoista puuttuu n. 10 %. Virhe korjataan viimeistään tasa-laskutuksen yhteydessä. Omistajan vaihtuessa loppulaskun yhteydessä.

Muutosesityksen perustelut

Vesihuoltolaitoksen osalla esitetään seuraavia määrärahalisäyksiä yllättävien korjaustoimien kustannuserien kattamiseksi:

- Siirretään kustannuspaikalta 5621 / 4470 (Muut palvelut) 25 000 € kustannuspaikalle 5611 / 4400 (koneiden ja kaluston rakentamis- ja kunnossapitopalvelut) kattamaan kirkonkylän Varolantien ja Keskustien välisen vanhan valurautaputken korjaukseen liittyneitä kuluja sekä muita akuutteja korjaustöitä.

Muutosesitykset henkilöstösuunnitelmaan talouskatsaus 1/2025

Palvelualue	Elinympäristöpalvelut	Kustannusvaikutus sivukuluineen /€ vuosi / 2025	Vaikutus Htv/vuosi/2025
Uudet/muutetut vakanssit:	- Kartoittajan virka muutetaan toimeksi	Ei kustannusvaikutusta	
Määräaikaiset tehtävät:	- Työmaavalvoja 6 kk*	23 155,6 €	0,5Htv
Eläköitymiseen varautuminen	- Kartoittajan ja maankäyttösihteerin eläköityminen. Tilalle on valittu henkilöt.		

*Työmaavalvojan palkkakulut katetaan investointien kunnossapidosta sekä käyttötaloudessa olevalta Nuorten paikan hankkeelta ja ne jakautuvat kohteille arvioitujen tuntein mukaisesti.

VUODEN 2025 KÄYTTÖSUUNNITELMA (LAUTAKUNTATASO)

Kiinteistö-, tila- ja tukipalvelut

500 Kiinteistö-, tila- ja tukipalvelut	TP2023	TP2024	TA2025	Tot. 1-3/2025	Tot%
Tuotot	10 631 157	11 061 922	10 736 461	2 640 285	24,6
Kulut	-8 276 208	-8 533 313	-8 344 169	-2 151 585	25,8
Toimintakate	2 354 949	2 528 609	2 392 292	488 700	20,4

Vuoden 2025 toiminnalliset tavoitteet

Tulosyksikkö: 5010 Kiinteistö-, tila- ja tukipalvelut

Kustannuspaikka: 5012 Elinympäristölautakunta

Vastuuhenkilö: Tekninen johtaja

Tavoite	Toimenpiteet / Mittarit	Toteuma 31.3.
Edistetään kuntastrategian tavoitteita ja valvotaan talousarvion ja käyttösuunnitelman toteutumista.	Mittari: 50 %, kun ensimmäinen seuranta on tehty talouskatsaus 1 vaiheessa, 100 %, kun toinen seuranta on tehty talouskatsaus 2 vaiheessa.	30 % Edistetty talousarvion ja käyttösuunnitelman toteutumista.

5012 Elinympäristölautakunta	TP2023	TP2024	TA2025	Tot. 3/2025	Tot%
Tuotot	0	0	0	0	0
Kulut	-38 837	-36 699	-36 883	-8 285	22,5
Toimintakate	-38 837	-36 699	-36 883	-8 285	22,5

Vuoden 2025 toiminnalliset tavoitteet

Tulosyksikkö: 5010 Kiinteistö-, tila- ja tukipalvelut

Kustannuspaikka: 5011 Elinympäristön hallinto

Vastuuhenkilö: Tekninen johtaja

Tavoite	Toimenpiteet / Mittarit	Toteuma 31.3.
Edistetään kunnan kiinteistökannan kustannustehokkuutta.	Mittari: 50 %, kun on selvitetty kunnan kiinteistökannan energiatehokkuuden parantamista ja käytön tehostamista sekä selvitetty tarpeettomien kiinteistöjen realisointia osana kunnan elin- ja vetovoimaa sekä kestävää taloutta	50 % Kunnan kiinteistöselvitys hyväksyttiin valtuustossa 24.2.2025, jossa on linjattu kunnan kiinteistöjen keskeiset kustannustoimenpiteet. Selvityksen mukaisia toimenpiteitä on lähdetty edistämään maaliskuussa.
Hyvinvointialueelle vuokrattujen kiinteistöjen osalla jatketaan yhtiöittämisprosessia sekä uusien vuokrasopimusten laatimista.	100 %, kun on HVA vuokrasopimukset on hyväksytty ja yhtiöittämisprosessi on valmis sekä kunnan keskeisen kiinteistökannan kustannustehokkuuden parantamisehdotukset kartoitettu.	

5011 Elinympäristön hallinto	TP2023	TP2024	TA2025	Tot.3/2025	Tot%
Tuotot	235 026	241 496	218 620	54 552	25,0
Kulut	-243 068	-245 266	-276 301	-69 460	25,1
Toimintakate	-8 043	-3 770	-57 681	-14 908	25,8

Vuoden 2025 toiminnalliset tavoitteet

Tulosityksikkö: 5040 Ruokapalvelut
Kustannuspaikat: 1391 Ylämyllyn koulun keittiö
 1404 Patteriston yksikön keittiö
 Vastuuhenkilö: Ruokapalvelupäällikkö

Tavoite	Toimenpiteet / Mittarit	Toteuma 31.3.
Aromi14- tuotantosuunnitteluohjelman sähköisen ateriatilauksen käyttöönotto	Mittari: 100 % kun sähköinen ateriatilaus on käyttöön otettu kaikissa aterioita tilaavissa päiväkodeissa.	0 % Ohjelman pohjatyöt on valmiina ja odottaa varhaiskasvatuksen käyttöönottoa.
Koulun ja varhaiskasvatuksen ruokalistan muokkaaminen 11.2024 julkaistun kansallisen ravitsemussuosituksen suuntaan	Mittari: 100 % kun ruokalistan pääruokien proteiinista 50 % on kala- ja kasvipohjaista	87 % muokkaamistyöstä on toteutettu.
Termokuljetusvaunujen käyttöönotto ruokien kuljettamiseen valmistuskeittiöltä Paloaukean, Puolivälin, Taikametsän ja Lautasuon päiväkoteihin	Mittari: 20 % kun hankinta on kilpailutettu 100 % kun termokuljetusvaunut on käyttöön otettu kaikissa neljässä päiväkodissa	10 % kilpailutus on käynnissä. Hankintakilpailutus liitettiin seudulliseen Ammattikeittölaitteet - kilpailutukseen.

1391 Ylämyllyn keskuskeittiö 1404 Patteriston yksikön keittiö	TP2023	TP2024	TA2025	Tot. 3/2025	Tot%
Tuotot					
1391	1 393 122	1 456 052	1 622 810	348 588	21,5
1404	514 836	545 943	544 742	155 256	30,9
Kulut					
1391	-1 355 417	-1 406 126	-1 467 057	-344 577	23,5
1404	-500 119	-566 886	-600 108	-137 185	-22,9
Toimintakate					
1391	37 704	-49 926	-155 753	4 011	2,6
1404	14 716	20 943	-98 437	18 072	-18,4

- Aikaisempien vuosien toteumatiedot eivät ole vertailukelpoisia kustannuspaikkojen yhdistämisten vuoksi.

Vuoden 2025 toiminnalliset tavoitteet

Tulosityksikkö: 5050 Kunnan kiinteistöt
Kustannuspaikat: **5211 Kunnossapitopalvelut**
 Vastuuhenkilö: Isännöitsijä

Tavoite	Toimenpiteet / Mittarit	Toteuma 31.3.
Viinijärven koulun uudisosan ja pääurakan käynnistäminen.	Mittari: 10 %, kun urakkakilpailutus on käyty, urakoitsija valittu ja urakkasopimus allekirjoitettu, 100 %, kun urakka on käynnistynyt ja aloituskokous pidetty.	5 %, Urakkakilpailutus käyty. Urakkasopimus allekirjoitetaan kesäkuussa
Varhaiskasvatusselvityksessä esitetyn päiväkotiratkaisun edistäminen.	Mittari: Kyllä/ei On käynnistetty hyväksytyn varhaiskasvatusselvityksen mukaiset toimenpiteet	On laadittu uuden päiväkotihankkeen edellyttämät Puolivälin päiväkodin muutossuunnitelmat .
Paloaukean ja Jyrin kouluyksiköiden akuutit korjaustoimenpiteet	10 %, kun toimenpiteet on kartoitettu 100 %, kun urakka/toimenpiteet on korjattu.	10 %
Kunta-alan energiatehokkuussopimuksen (KETSin) raportointi.	Mittari: 100 %, kun raportoinnit on suoritettu.	100 %

5211 Kunnossapitopal- velut	TP2023	TP2024	TA2025	Tot. 3/2025	Tot%
Tuotot	7 486 700	7 789 637	7 462 225	1 850 024	24,8
Kulut	-5 167 472	-5 215 610	-4 961 912	-1 362 205	27,5
Toimintakate	2 319 228	2 574 027	2 500 313	487 819	19,5

Vuoden 2025 toiminnalliset tavoitteet

Tulosityksikkö: 5050 Kunnan kiinteistöt
Kustannuspaikat: **5221 Siivouspalvelut**
 Vastuuhenkilö: Siivoustyönjohtaja

Tavoite	Toimenpiteet / Mittarit	Toteuma 31.3.
Siivouspalvelun laatuseurannan kehittäminen	Mittari: 30 %, kun kohteiden palvelukuvaukset ja laatuseurannan materiaalit on päivitetty. 40 %, kun palvelukuvaukset ja laatuseurannan materiaalit on jalkautettu siivoushenkilöstölle ja laatukierrokset on aikataulutettu. 95 %, kun 1. laatukierrokset kohteissa on tehty. 100 %, kun laatukierrokset on lisätty vuosisuunnitelmaan.	25 % laatuseurannan materiaalit on päivitetty ja palvelukuvausten päivitys on käynnissä.

5221 Siivouspalvelut	TP2023	TP2024	TA2025	Tot. 3/2025	Tot%
Tuotot	1 001 382	1 028 794	931 135	231 864	24,9
Kulut	-996 979	-1 062 726	-1 001 908	-229 872	22,9
Toimintakate	4 403	-33 932	-70 773	1 992	-2,8

Ympäristö- ja rakennusvalvontapalvelut

540 Ympäristö- ja rakennusvalvontapalvelut	TP2023	TP2024	TA2025	Tot. 1-3/2025	Tot%
Tuotot	122 869	70 500	102 000	21 048	20,6
Kulut	-325 840	-325 393	-338 125	-60 816	18,0
Toimintakate	-202 971	-254 893	-236 125	-39 768	16,8

Vuoden 2025 toiminnalliset tavoitteet

Tulosyksikkö: 5490 Ympäristö- ja rakennusvalvontapalvelut

Kustannuspaikka: **5231 Jätehuolto**

Vastuuhenkilö: Ympäristötarkastaja

Tavoite	Toimenpiteet / Mittarit	Toteuma 31.3.
Maankaatopaikan toimintamallien selvittäminen	Vaihtoehtojen selvittäminen. Mittari: 50 %, kun vaihtoehdot selvitetty, 100 %, kun päätetty toiminnan järjestämisestä	100 %, Maankaatopaikalle on palkattu työllisyyspalvelujen kautta valvoja ja maankaatopaikka on avattu 5.5.2025.

5231 Jätehuolto	TP2023	TP2024	TA2025	Tot. 3/2025	Tot%
Tuotot	16 968	10 000	14 000	0	0,0
Kulut	-29 950	-27 631	-46 096	-1 529	3,3
Toimintakate	-12 982	-17 631	-32 096	-1 529	4,8

Vuoden 2024 toiminnalliset tavoitteet

Tulosyksikkö: 5490 Ympäristö- ja rakennusvalvontapalvelut
Kustannuspaikka: 5461 Ympäristöpalvelut
Vastuuhenkilö: Ympäristötarkastaja

Tavoite	Toimenpiteet / Mittarit	Toteuma 31.3.
Rakennetun ympäristön valvontaohjelman yhteydessä ilmi tulleiden roskaantumis- yms. kohteiden kuntoon saattaminen	Kehotuskirjeiden lähettäminen. Mittari: Kuntoon saatujen kohteiden määrä	Ei toimenpiteitä.
Vuoden 2024 ympäristönsuojelun valvontaohjelman yhteydessä tehtyjen havaintojen kuntoon saattaminen	Olemassa olevien ympäristölupien päivittäminen tai uusien lupahakemusten käsittely. Mittari: Päivitettyjen/ käsiteltyjen lupien määrä	Ei toimenpiteitä.

5461 Ympäristöpalvelut	TP2023	TP2024	TA2025	Tot. 3/2025	Tot%
Tuotot	25 640	18 000	25 000	16 111	64,4
Kulut	-81 665	-51 633	-48 126	-4 316	9,0
Toimintakate	-56 025	-33 633	-23 126	11 795	-51,0

Vuoden 2025 toiminnalliset tavoitteet

Tulosyksikkö: 5490 Ympäristö- ja rakennusvalvontapalvelut

Kustannuspaikka: **5481 Rakennusvalvonta**

Vastuuhenkilö: Rakennustarkastuspäällikkö

Tavoite	Toimenpiteet / Mittarit	Toteuma 31.3.
Rakennusjärjestyksen päivitystyön edistäminen	Rakennusjärjestyksen valmistelu Mittari: luonnosvaihe, ehdotusvaihe, hyväksyminen	Rakennusjärjestyksen luonnoksen ja päivitetyin oas:n nähtävillä olo päättyi 2.5.
Rakennetun ympäristön valvontakierrokseen liittyvien toimenpiteiden jatkaminen.	Kiinteistön omistajien lähettämien selvitysten läpikäynti ja jatkotoimista päättäminen	Ei toimenpiteitä.

Rakennetun ympäristön jatkuvan valvonnan toimintamallien vaihtoehtojen selvittäminen	Vaihtoehtoisten mallien (esim. drone, karttatarkastelut, harjoittelija yms.) tutkiminen korvaamaan aikaisemmat toimintatavat.	Selvitetään maankäytön puolella
Rakennusvalvonta kehittää osaamistaan muuttuneen lainsäädännön toimintaympäristössä	Rakennusvalvonnan ohjeiden päivittäminen. Uusien toimintatapojen jalkauttaminen	Lupaohjeet on päivitetty verkkosivuille.

5481 Rakennusvalvonta	TP2023	TP2024	TA2025	Tot. 3/2025	Tot%
Tuotot	80 262	42 500	63 000	4 937	7,8
Kulut	-214 226	-246 129	-243 903	-54 971	22,5
Toimintakate	-133 963	-203 629	-180 903	-50 034	27,7

Kaavoitus- ja maankäyttöpalvelut

545 Kaavoitus- ja maankäyttöpalvelut	TP2023	TP2024	TA2025	Tot. 3/2025	Tot%
Tuotot	1 096 657	616 500	704 000	168 414	23,9
Kulut	-403 486	-322 413	-354 746	-86 430	24,4
Toimintakate	693 171	294 087	349 254	81 984	23,5

Vuoden 2025 toiminnalliset tavoitteet

Tulosityksikkö: 5450 Kaavoitus- ja maankäyttöpalvelut

Kustannuspaikka: **5415 Kaavoitus ja maankäyttö**

Vastuuhenkilö: Kaavoituspäällikkö

Tavoite	Toimenpiteet / Mittarit	Toteuma 31.3.
Seudullisten ja maakunnallisten liikennejärjestelmien ja liikennesuunnitelmien edistäminen osana Liperin kehitystä.	Mittari kyllä/ei: Osallistuminen seudullisten liikennejärjestelmätöiden edistämiseen yhdessä Väyläviraston, ELY-keskuksen ja seudun kuntien kanssa mm. seuraavissa hankkeissa: - VT 9 tiehanke - Joensuun seudun liikennetyöryhmä - Joensuun seudun joukkoliikenteen kehitys - Joensuun seudun liikenneturvallisuussuunnitelma	Kyllä Kyllä Kyllä Kyllä
Yleiskaavalliset tavoitteet: - Joensuun seudun yleiskaava 2020 kaavaprosessin eteneminen - Korpivaaran tuulivoimapuiston osayleiskaavan laadintaa jatketaan - Edistetään yleiskaavojen kautta yritys- ja matkailutoimintoja	Mittarit kyllä/ei: - Joensuun seudun yleiskaavan kaavaluonnos on pidetty nähtävillä. - Korpivaaran tuulivoimapuiston osayleiskaava on hyväksytty valtuustossa. - Harilan entisen lomakeskuksen yleiskaavan muutos on ollut luonnoksena nähtävillä	Ei Ei Ei
Asemakaavalliset tavoitteet: - Kaavatöitä priorisoidaan palvelu- ja yritys-elämän tarpeiden mukaan. - Metsähallituksen omistaman Välikankaan kaava-alueen osan kaavoittaminen jatkuu	Mittarit kyllä/ei: - Kaavatöitä on priorisoitu palvelu- tai yritys-elämän tarpeiden mukaan. - Metsähallituksen omistaman Välikankaan teollisuusalueen II maankäyttösopimus on laadittu ja kaava saa lainvoiman.	Kyllä Ei

- Honkalammenranta I kaavan laatiminen.	- Honkalammenranta I kaava on ollut valtuustossa.	Ei
- VT 9 asemakaava laatiminen	- VT 9 asemakaavaluonnos on ollut nähtävillä.	Kyllä
	- VT 9 asemakaava on hyväksytty valtuustossa.	Ei
- Pärnän alueen asemakaavan laatiminen.	- Pärnän alueen asemakaavan luonnos on ollut nähtävillä	Ei
- Jyrin teollisuusalueen ym asemakaavan laatiminen	- Jyrin teollisuusalueen ym asemakaava on lainvoimainen.	Kyllä
Ylämyllyn kehittämissuunnitelman laadinta.	- Kehittämissuunnitelman ehdotus on valmistunut.	Ei
Maakauppaneuvottelut ja maakaupat teollisuus- ja asuintonttien tarpeisiin, sekä muiden yhdyskuntateknisten tarpeiden turvaamiseen.	- Nuottilammen alueen maakauppa on tehty.	Ei
	- Muita maakauppaneuvotteluita on aloitettu tai jatkettu.	Kyllä
Maankäyttösopimusten laadinta	- Maankäyttösopimus on allekirjoitettu Metsähallituksen kanssa Vehkakankaan II teollisuusalueen asemakaavaan liittyen.	Ei
	- Maankäyttösopimus tai vastaavat on tehty Honkalammenranta I asemakaavaan.	Ei
Tontinluovutuksen tavoitteet	- Kononovinharjun alueen ja muiden vapaiden tonttien markkinointia on tehostettu.	Kyllä
	- Tontinluovutusmäärä on edellistä vuotta suurempi.	Kesken
Taloudelliset tavoitteet	- Kaavoitus laatii kaavoja omana työnä.	Kyllä

Infrapalvelut

550 Infrapalvelut	TP2023	TP2024	TA2025	Tot. 3/2025	Tot%
Tuotot	53 948	163 983	190 000	1 013	0,5
Kulut	-1 303 898	-1 362 136	-1 501 161	-482 451	32,1
Toimintakate	-1 249 950	-1 198 153	-1 311 161	-481 438	36,7

Vuoden 2025 toiminnalliset tavoitteet

Tulosityksikkö: 5510 Infrapalvelut
 Kustannuspaikka: 5241 Liikenneväylät
 Vastuuhenkilö: Infrapäällikkö

Tavoite	Toimenpiteet / Mittarit	Toteuma 31.3.
JTF avustuspäätöksen myötä toteutetaan Välikankaan uuden teollisuusalueen kunnallistekniikan rakentaminen. Hanke on kaksivuotinen.	Mittari: 10 % kun urakkakilpailutus on käyty, urakoitsija valittu ja urakkasopimus allekirjoitettu, 20 %, kun urakan vaihe 1 on käynnistynyt ja aloituskokous pidetty, 100 %, kun urakan vaihe 1 on valmis ja vastaanottotarkastus pidetty.	Ei toimenpiteitä
Paloaukean ja Jyrin koulualueiden liikenneturvallisuuksuunnitelman ensimmäisen vaiheen toteuttaminen. Hanke on kaksivuotinen.	Mittari: 5% kun suunnitelmat ovat olleet nähtävillä ja hyväksytty elinympäristölautakunnassa, 10 % kun urakkakilpailutus on käyty, urakoitsija valittu ja urakkasopimus allekirjoitettu, 20 %, kun urakan vaihe 1 on käynnistynyt ja aloituskokous pidetty, 100 %, kun urakan vaihe 1 on valmis ja vastaanottotarkastus pidetty.	5 %, suunnitelmat hyväksytty
Suojatieturvallisuuden parantaminen kaavateillä.	Mittari: 25 % kun kohteet kartoitettu, 50 % kun toimenpiteet niille valittu, 100 % kun toteutus valmis.	50 %, parannetaan Einonpolun jatkeen Patteristontien suojatien turvallisuutta uusimalla korotettu osuus 30 km/h mitoitukselle.
Päällystysmäärärahojen kohdentaminen vanhojen päällysteiden uudistamiseksi	Mittari: 20 %, kun kohteet valittu, 100 %, kun valitut kohteet on toteutettu.	20 %, viimeistellään rakennekerrokset ja päällystetään

5241 Liikenneväylät	TP2023	TP2024	TA2025	Tot. 3/2025	Tot%
Tuotot	9 109	50	0	0	0
Kulut	-513 934	-541 933	-590 905	-201 613	34,1
Toimintakate	-504 825	-541 883	-590 905	-201 613	-34,1
				Rannankujan sorapintainen osuus.	
Liperin taajamien vanhojen katuvalojen uusiminen leasingrahoituksella vihreän rahoituksen energiansäästöhankeena.		Mittari: 20 % kun urakka-alueet on valittu ja urakkakilpailutus on käyty, urakoitsija valittu ja urakkasopimus allekirjoitettu, 30 %, kun urakka on käynnistynyt ja aloituskokous pidetty, 100 %, kun urakka on valmis ja vastaanottotarkastus pidetty.		0 %, ei toimenpiteitä	

Vuoden 2025 toiminnalliset tavoitteet

Tulosityksikkö: 5510 Infrapalvelut
Kustannuspaikka: **5491 Hulevedet**
 Vastuuhenkilö: Infrapäällikkö

Tavoite	Toimenpiteet / Mittarit	Toteuma 31.3.
Toteuttaa Välikankaan uuden teollisuusalueen kunnallistekniikan yhteyteen hulevesijärjestelmiä.	Mittari: 10 % kun urakkakilpailutus on käyty, urakoitsija valittu ja urakkasopimus allekirjoitettu, 20 %, kun urakan vaihe 1 on käynnistynyt ja aloituskokous pidetty, 100 %, kun urakan vaihe 1 on valmis ja vastaanottotarkastus pidetty	0 %, ei toimenpiteitä
Rakentaa Honkalammen alueelle uusia imeytyspesiä	Mittari: 20 % kun kohteet valittu 100 % kun kokonaisuus valmis.	0 %, ei toimenpiteitä

Hulevesiverkoston purkualueiden puhdistaminen	Mittari: 100 % kun kohteet tehty.	0 %, osa kohteista tehty, loput tänä kesänä
Hulevesikaivojen hiekkapesien tyhjennys niiden toimivuuden varmistamiseksi.	Mittari: 20 % kun kohteet valittu 100 % kun kaikki hiekkapesät käyty läpi.	0 %, ei toimenpiteitä
Tarkistaa hulevesitaksojen mitoituserusteet	Mittari: 20 % kun taksojen mitoituserusteet on tarkistettu 100 % kun taksojen mitoituserusteet on hyväksytty elinympäristölautakunnassa.	100 %, korjatut taksat hyväksytty 11.3.2025

5491 Hulevedet	TP2023	TP2024	TA2025	Tot. 3/2025	Tot%
Tuotot	1	150 000	185 000	1 013	0,5
Kulut	-16 119	-18 980	-32 866	-23 561	71,7
Toimintakate	-16 118	131 020	152 134	-22 548	-14,8

Vuoden 2025 toiminnalliset tavoitteet

Tulosityksikkö: 5510 Infrapalvelut
 Kustannuspaikka: 5251 Puistot ja yleiset alueet
 Vastuuhenkilö: Kiinteistörakennusmestari

Tavoite	Toimenpiteet / Mittarit	Toteuma 31.3.
Turvalliset ja viihtyisät puistot.	Mittarit, kyllä/ei: Puistojen kevättarkistukset suoritettu. Puistossa ei todennettuja turvallisuusriskejä.	Ei toimenpiteitä
Edistetään vieraslajien torjunta taajamissa.	Mittarit, kyllä/ei: Havaittuja vieraslajien esiintymäalueita on saatu pienennettyä. Havaittuja vieraslajien esiintymäalueita on saatu poistettua.	Ei toimenpiteitä

5251 Puistot ja yleiset alueet	TP2023	TP2024	TA2025	Tot. 3/2025	Tot%
Tuotot	4 297	5 000	5 000	0	0,0
Kulut	-63 276	-113 190	-124 314	-9 882	7,9
Toimintakate	-58 979	-108 190	-119 314	-9 882	8,3

Vuoden 2025 toiminnalliset tavoitteet

Tulosityksikkö: 5510 Infrapalvelut
Kustannuspaikka: **5261 Liikuntapaikat ja vapaa-ajan alueet**
 Vastuuhenkilö: *Liikunta- ja ulkopaikkamestari*

Tavoite	Toimenpiteet / Mittarit	Toteuma 31.3.
Puretaan poistettavat leikkikentät ja ennallistetaan niiden alueet puistoiksi.	Mittari: 50 %, kun purettu 100%, kun ennallistettu	Alustava purkusuunnitelma laadittu.
Laaditaan puuttuvat turvallisuusasiakirjat sekä riskianalyysit ulkoliikuntapaikoille ja suunnitellaan niissä ilmenevien puutteiden mukaisten toimien aikataulus.	Mittari: 75 %, kun laadittu turvallisuusasiakirjat ja riskianalyysit 100 %, kun aikataulutettu ja reagoitu kiireellisimpiin puutteisiin	10 % Tehty alustavaa kartoitusta
Listataan ulkoliikuntapaikkojen toiminnalliset ongelmat ja turvallisuusriskit sekä laaditaan suunnitelma niiden korjaamiseksi. Korjataan / puretaan vaaraa aiheuttavat kohteet.	Mittari: 50%, kun listattu 100%, kun korjattu / purettu vaaralliseksi todetut	10 % Tehty alustavaa kartoitusta
Lipas- tietokannan päivittäminen ajan tasalle. Toimii rajapintana esim. PTV-, Web Gis- ja luontoon.fi palveluihin	Mittarit, kyllä/ei: Tiedot päivitetty ajan tasalle.	Ei toimenpiteitä
Nettisivujen sisällön päivittäminen ja tuottaminen puuttuvien (kesäkauden) palveluiden osalta.	Mittari: 100%, kun tiedot päivitetty	10 % päivitystyö aloitettu.
Tiimivastaavan työkuvaava palveleva oppisopimuskoulutus (LPM/Islo); tiimivastaava opiskelijana, liikunta- ja ulkopaikkamestari työpaikkaohjaajana.	Mittari: 100%, kun tutkinto suoritettu	Tutkinto kesken.
Hankitaan elinympäristöpalveluun uusi mönkijä tarvittavilla lisälaitteilla; yhteiskäyttö muiden vesilaitoksen ja osastojen kanssa. Kilpailutetaan omana työnä.	Mittari: 100% kun hankittu	100 %, hankittu uusi mönkijä.

5261 Liikuntapaikat ja vapaa-ajan alueet	TP2023	TP2024	TA2025	Tot. 3/2025	Tot%
Tuotot	40 541	8 933	0	0	0

Kulut	-710 569	-688 033	-753 076	-247 396	32,9
Toimintakate	-670 028	-679 100	-753 076	-247 396	32,9

Vesihuoltolaitos

560	TP2023	TP2024	TA2025	Tot. 3/2025	Tot%
Vesihuoltolaitos					
Tuotot	1 652 102	2 183 600	2 324 500	484 252	20,8
Kulut	-1 146 627	-1 138 986	-1 170 290	-294 238	25,1
Toimintakate	505 474	1 044 614	1 154 210	190 013	16,5

Vuoden 2025 toiminnalliset tavoitteet

Tulosyksikkö: 5630 Vesihuoltolaitos
Kustannuspaikka: **5611 Puhdasvesilaitos**
 Vastuuhenkilö: Vesihuoltopäällikkö

Tavoite	Toimenpiteet / Mittarit	Toteuma 31.3.
Toiminta-alueitten päivittäminen	Mittari: 25 % kun Liperin vesihuoltolaitoksen toiminta-aluekartat on päivitetty, 50 % kun toiminta-alue ehdotuksesta on kuulutettu, 75 % kun lausunnot eri viranomaisilta on pyydetty, 100 % kun elinympäristölautakunta on hyväksynyt hallintosäännön mukaisesti toiminta-alueen	20 % Toiminta-alue kartat päivitetty lukuun ottamatta kunnan vesihuoltolaitokseen yhdistymässä olevien kahden vesiosuuskunnan ja Pärnän alueita. Elyn kanssa on sovittu pidettäväksi päivittämisestä palaveri 7.5.
Uuden vesihuoltopäällikön rekry ja perehdytys	Mittari: 25 % kun rekry käynnistynyt ja perehdytyslistan laatiminen aloitettu 50 % kun uusi vesihuoltopäällikkö on valittu ja perehdytysaineisto pääosin valmis 75 % kun uusi vesihuoltopäällikkö aloittanut ja perehdytysaineistosta n. puolet käyty läpi 100 % kun perehdytys suunnitelluilta osin on valmis	Palvelualueen johtaja tehnyt päätöksen vesihuoltomestarin siirtämisestä vesihuoltopäällikön virkaan vuoden määräajaksi 1.6.2025 lähtien. Perehdytys edennyt työnteon ohessa, valmius

		perehdytyksen osalta n. 50 %
Vesimittareitten etäluenta	Mittari: 25 % kun palveluntuottaja ja käyttöön sopiva vesimittarin malli on valittu 50 % kun sopimus verkon käytöstä on tehty ja tarvittaessa mittareitten vaihtourakoitsija kilpailutettu 75 % kun ensimmäisen vaiheen mittarit on tilattu 100 % kun ensimmäisen vaiheen mittarit on vaihdettu	75 % Digitan kanssa tehty sopimus 6 kk pilotointijaksosta. Verkkopalvelun (LoRaWan) yhteyksien määrä 100 kpl (=etäluettavaa vesimittaria). Etäluettavat vesimittarit Effecton mittareita, hankinta hankintatoimen kilpailuttaman mittaritoimittajan kautta. Ensimmäisen erä mittareita tilattu.
kirkonkylän ja Viinijärven vesitornin tyhjennys ja pesu	Mittari: 25 % kun molempien tornien pesun ajankohta on päätetty 50 % kun molempien tornien pesun valmistelutyöt ovat valmiina 75 % kun molempien tornien pesu, puhdistus ja desinfiointi on tehty 100 % kun molemmat vesitornit on käyttöönnotettu	5 %, Tehty alustava pesuohjelmointi. Viinijärven vesitorni tarkoitus tyhjentää, pestä ja desinfioida toukokuun aikana.

5611	TP2023	TP2024	TA2025	Tot. 3/2025	Tot%
Puhdasvesilaitos					
Tuotot	637 386	847 450	898 650	193 856	21,6
Kulut	-405 780	-404 606	-427 509	-122 615	28,7
Toimintakate	231 606	442 844	471 141	71 240	15,1

Vuoden 2025 toiminnalliset tavoitteet

Tulosyksikkö: 5630 Vesihuoltolaitos
Kustannuspaikka: 5621 Viemärlaitos
 Vastuuhenkilö: Vesihuoltopäällikkö

Tavoite	Toimenpiteet / Mittarit	Toteuma 31.3.
Toiminta-alueitten päivittäminen	Mittari: 25 %, kun Liperin vesihuoltolaitoksen toiminta-aluekartat on päivitetty, 50 %, kun toiminta-alue ehdotuksesta on kuulutettu, 75 %, kun lausunnot eri viranomaisilta on pyydetty, 100 %, kun elinympäristölautakunta on hyväksynyt hallintosäännön mukaisesti toiminta-alueen.	n. 20 % Toiminta-alue kartat päivitetty lukuun ottamatta kunnan vesihuoltolaitokseen yhdistymässä olevien kahden vesiosuuskunnan ja Pärnän alueita. Elyn kanssa on sovittu pidettäväksi päivittämisestä palaveri 7.5.
Kk – Yly ja Yly – Jns siirtoviemäriinjojen raivaus	25 % kun puolet kk-Yly linjasta on raivattu 50 % kun kk-Yly linja on kokonaan raivattu 75 % kun puolet Yly-Jns linjasta on raivattu 100 % kun Yly-Jns linja on kokonaan raivattu	Selvityksen alla löytyykö sopivia henkilöitä työllisyyspalveluiden kautta. Jos ei löydy niin sitten raivauksiin käytetään yksityisiä palveluntuottajia.
Lukitusten uusimisen jatko viemärlaitoksen kohteitten osalta, kk ja Vj	Mittari: 25 % kun kohteet ja määrät on selvitetty, 50 % kun palaveri sopimusurakoitsijan kanssa on pidetty, 75 % kun kohteista n. 50 % on valmiina, 100 % kun kaikki kohteet ovat valmiina	50 % Kohteet ja määrät selvillä. Sovittu kilpailutetun palveluntuottajan kanssa kohteitten kiertämisestä lumien sulettua. Tässä yhteydessä vielä tarkentuu mm. uusittavien lukitusten määrä.
Pumppaamohuoltojen periaateohjelma ja huollon kilpailutus	Mittari: 25 % kun pumppaamohuoltojen tarjouspyyntö on valmis, 50 % kun tarjouspyyntö on julkaistu, 75 % kun tarjoukset on saatu, 100 % kun urakoitsija on valittu	Alkuvuodesta käyty keskustelu hankinta-toimen kanssa huoltojen kilpailuttamisesta. Jos kilpailutus omana työnä, niin heti sen jälkeen kun pumppaamot n. 60 kpl on saatu jaettua

sopiviin
kokonaisuuksiin.

5621	TP2023	TP2024	TA2025	Tot. 3/2025	Tot%
Viemärlaitos					
Tuotot	1 014 715	1 336 150	1 425 850	290 396	20,4
Kulut	-740 847	-734 380	-742 781	-171 623	23,1
Toimintakate	273 868	601 770	683 069	118 773	17,4

Elinympäristöpalvelut yhteensä

50 Elinympäristöpa lvelut	TP2023	TP2024	TA2025	Tot. 3/2025	Tot%
Tuotot	13 556 733	14 096 505	14 056 961	3 315 011	23,6
Kulut	-11 456 059	-11 682 241	-11 708 491	-3 075 520	26,3
Toimintakate	2 100 674	2 414 264	2 348 470	239 492	10,2

Sisäisen valvonnan painopisteet vuonna 2025

- Huomioidaan ja seurataan palvelualueen toimintaa kunnanhallituksen hyväksymän vuoden 2025 talousarvion täytäntöönpano-ohjeen mukaisesti.
- Varmistetaan, että palvelualueiden, tulosalueiden, tulosityksiköiden ja kustannuspaikkojen vastaaviksi nimetyt ja muut määrärahan käyttäjät perehtyvät riittävässä määrin vuoden 2025 talousarvion sitoviin toimintakatteisiin, toiminnallisiin tavoitteisiin sekä kunnanhallituksen antamaan ohjaukseen ja sisäisiin taloushallinnon ohjeisiin.
- Tehostetaan edelleen sisäistä valvontaa ja määrärahojen ennakoivaa käyttöä ja tarkempaa seuranta.
- Päivitetään elinympäristöpalvelujen sisäisen valvonnan ohje sen jälkeen, kun koko kunnan ohjeistus on päivitetty.
- Kehitetään elinympäristöpalveluiden viestintää ja osallisuutta ennakoivaan suuntaan.

Laskujen asiataarkastajat ja hyväksyjät käyttötalousosa 2025

Tulosalueet Kustannuspaikat	Asiataarkastaja / vara- asiataarkastaja	Hyväksyjä / varahyväksyjä
Kiinteistö-, tila- ja tukipalvelut/5010 Hallinto- ja tukipalvelut 5012 Elinympäristölautakunta 5011 Elinympäristön hallinto	 Pauliina Sallinen Sanna Taponen	 Jouni Pekonen
Kiinteistö-, tila- ja tukipalvelut /5040 Ruokapalvelut 1391 Ylämyllyn koulun keittiö 1404 Patteriston yksikön keittiö	 Eila Parkkinen, Conny Prepula, Miia Julkunen, Heidi Koukku, Terhi Kervinen Heidi Koukku, Terhi Kervinen, Sari Kuuri	 Eija Tolvanen Päivi Davidsson Jouni Pekonen
Kiinteistö-, tila- ja tukipalvelut /5050 Kunnan kiinteistöt 5211 Kunnossapitopalvelut 5221 Siivouspalvelut	 Teppo Ikonen, Kari Tanskanen, Pauliina Sallinen, Sanna Taponen Päivi Davidsson, Eija Tolvanen	 Jouni Pekonen Jouni Pekonen
Ympäristö- ja rakennusvalvontapalvelut/5490 Rakentaminen ja ympäristö 5481 Rakennusvalvonta 5461 Ympäristöpalvelut 5231 Jätehuolto	 Sanna Taponen, Sari Kettunen Sari Kettunen ja Sanna Taponen Sari Kettunen ja Sanna Taponen	 Jouni Martikainen Jouni Pekonen
Kaavoitus- ja maankäyttöpalvelut/5450 Maankäyttö ja kaavoitus 5415 Kaavoitus ja maankäyttö	 Sanna Taponen Sari Kettunen, Pauliina Sallinen	 Jukka Haltiahti Jouni Pekonen Kari Tanskanen

Infrapalvelut/ 5510 Infrapalvelut 5241 Liikenneväylät 5251 Puistot ja yleiset alueet 5491 Hulevedet 5261 Liikuntapaikat	Pekka Tapio, Kari Riikonen, Petteri Romppainen Teppo Ikonen, Vesa Turkia Pekka Tapio, Kari Riikonen, Petteri Romppainen Vesa Turkia, Teppo Ikonen Pauliina Sallinen (kaikissa vara), Sanna Taponen	Jouni Pekonen
Vesihuoltolaitos/5630 Vesihuoltolaitos 5611 Puhdasvesilaitos 5621 Viemärlaitos	Kari Riikonen, Pekka Tapio, Sanna Taponen, Petteri Romppainen Kari Riikonen, Pekka Tapio, Petteri Romppainen, Sanna Taponen	Kari Riikonen, Petteri Romppainen Jouni Pekonen

Laskujen hyväksymisoikeus ja asiataarkastusoikeus siirtyy nimetyn henkilön sijaiseksi määrätylle.

Laskujen asiataarkastajat ja hyväksyjät investointiossa 2025

Investointihanke Kustannuspaikka/Projekti	Asiataarkastaja / vara- asiataarkastaja	Hyväksyjä
Irtaimisto 5261 / 3030 Liikunta- ja vapaa-aika alueiden uudet koneet ja laitteet 5211 / 3031 Kiinteistöjen varmuus- ja valmiusasiat	Vesa Turkia, Teppo Ikonen, Pauliina Sallinen Kari Tanskanen, Teppo Ikonen, Pauliina Sallinen, Sanna Taponen	Jouni Pekonen
Kiinteistö-, tila- ja tukipalvelut 5011 / 3450 Vesihuoltoavustukset	Pauliina Sallinen, Sanna Taponen	Jouni Pekonen
Kiinteistö-, tila- ja tukipalvelut 5211 Kunnan kiinteistöt / 3229, 3224, 3233, 3511, 3514, 3220	Kari Tanskanen, Teppo Ikonen Pauliina Sallinen, Sanna Taponen	Jouni Pekonen
Kaavoitus- ja maankäyttöpalvelut 5415 / 3100, 3101 Maanhankinta, meno ja tulo	Jukka Haltilahti, Sanna Taponen	Jouni Pekonen
Infrapalvelut 5241 Liikenneväylät / 3308, 3312, 3302, 3300, 3301, 3501, 3518, 3519 5251 Puistot ja yleiset alueet / 3502, 3516, 3504, 3517, 3521 5491 Hulevedet / 3306 5261 Liikuntapaikat / 5261	Pekka Tapio, Kari Riikonen, Petteri Romppainen Teppo Ikonen, Vesa Turkia, Pekka Tapio Pekka Tapio, Kari Riikonen, Petteri Romppainen Vesa Turkia, Teppo Ikonen Pauliina Sallinen (kaikissa vara) Sanna Taponen	Jouni Pekonen
Vesihuoltolaitos 5611 Puhdasvesilaitos / 3400, 3409, 3402, 3414, 3410, 3408, 3406, 3411, 3421 5621 Viemärilaitos / 3402	Kari Riikonen, Petteri Romppainen, Pekka Tapio, Pauliina Sallinen, Sanna Taponen Kari Riikonen, Petteri Romppainen Pekka Tapio, Pauliina Sallinen, Sanna Taponen	Jouni Pekonen

Laskujen hyväksymisoikeus ja asiataarkastusoikeus siirtyy nimetyn henkilön sijaiseksi määrätylle.